

## //DLACZEGO MY

Biuro Podróży Junior, istnieje na polskim rynku turystycznym od 1995 roku. Nasze biuro cieszy się powodzeniem, dzięki organizowaniu wczasów autokarowych inaczej niż wszyscy. Wyróżniamy się tym, że jeździmy nie tylko po Polsce lecz po całej Europie autokarami o najwyższym standardzie. Naszymi Klientami są za równo: instytucje państwowe, parafie oraz osoby prywatne. Cieszy nas to, że z roku na rok co raz większa ilość pasażerów decyduje się na wspólne podróże po najdalszych zakątkach Europy. W ciągu ostatnich lat, zanotowaliśmy wzrost sprzedanych wycieczek.

Biuro Podróży Junior stale powiększa swój zasięg sprzedaży. Oferty naszych wycieczek docierają do każdego zakątka Polski. Cenimy sobie profesjonalizm, dlatego nasi pracownicy, są wykwalifikowani, mają duże doświadczenie oraz dokładają wszelkich starań, aby Państwa upragniony urlop był spełnieniem wakacyjnych marzeń.



Nasza firma spełnia wszystkie prawne wymagania, aby móc w pełni realizować usługi turystyczne. Posiadamy:

- Gwarancję Ubezpieczeniową Organizatora Turystyki TU UNIQA S.A. na 2023r nr 1785565297 (na kwotę: 540 000 PLN),
- wpis w Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych nr 14/99/04

### NASZA FLOTA:

Współpracując z największym biurem podróży w Polsce, mamy możliwość zapewnienia naszym klientom autokary o najwyższym standardzie w Europie. Jako jedyna firma w Polsce organizujemy pielgrzymki korzystając z luksusowych autokarów. Stawiając bezpieczeństwo na pierwszym miejscu gwarantujemy, że nasze pojazdy spełniają wszystkie najwyższe normy bezpieczeństwa obowiązujące w całej Unii Europejskiej. Każdy z oferowanych pojazdów posiada zgodę na poruszanie się z szybkością 100km/h, natomiast ich stan techniczny jest regularnie sprawdzany przez autoryzowane serwisy. Oferowane pojazdy posiadają m.in „część restauracyjną”, kuchenkę mikrofalową, lodówko-zamrażarki, nawigację, najlepsze klimatyzacje dostarczane do autokarów tzw. HISPACOLD, ABS, ASR (system kontroli trakcji).

**PIELGRZYMKA DO LOURDES Z NOCLEGAMI NA COSTA BRAVA**  
**TRASA: KSIĘŻYNO - COSTA BRAVA - MONTSERRAT – BARCELONA**  
**GIRONA - LOURDES – KSIĘŻYNO**

**TERMIN: 19.07-25.07.2025 (7 DNI)**

**DZIEŃ 1**

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd na lotnisko - Modlin w Warszawie. Przelot na lotnisko w Barcelonie. W godzinach wieczornych przejazd autokarem do hotelu i obiadokolacja. Nocleg.

**DZIEŃ 2**

Śniadanie. Przejazd do **Montserrat** - góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych szczytach, oddalona o 40 km od Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się tam jeden z najświętszych klasztorów na świecie, duchowe centrum Katalonii. Podczas wycieczki będziemy mieć możliwość zwiedzenia tej XVII-wiecznej bazyliki z cudowną figurą Czarnej Madonny, którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma zapewniać spełnienie życzeń i prośb. Montserrat stanowi wspaniały punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej jedności, towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga turystów z całego świata. Czas wolny pozwoli na zwiedzanie i kontemplację w tym pięknym miejscu. Wspólna Msza Święta. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

**DZIEŃ 3**

Śniadanie. (dzień bez autokaru). Całodzienny pobyt w **Costa Brava**. Czas wolny na kąpiele i indywidualne potrzeby. Obiadokolacja i nocleg.

**DZIEŃ 4**

Śniadanie. Przejazd do **Barcelony** - tętniącej życiem stolicy Katalonii. Barcelona to jedno z najpiękniejszych, niezwykłych i dynamicznych miast świata. W trakcie wycieczki zobaczymy najbardziej charakterystyczne miejsca oraz zabytki miasta, m.in. niepowtarzalną secesyjną świątynię rzymskokatolicką - **Sagrade Familie**, zaprojektowaną przez Antonio Gaudiego; secesyjną dzielnicę Eixample z kamienicami Casa Batllo i Casa Mila również projektu Gaudiego, które wpisane są na listę UNESCO.

Przespacerujemy się po średniowiecznym centrum miasta, zwanym Dzielnicą Gotycką z kamiennymi domami i brukowanymi uliczkami. Następnie znajdziemy się na najsłynniejszym bulwarze Barcelony - La Rambla, nazywany przez Victora Hugo najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy. Podczas spaceru wstąpimy na najbardziej znany bazar - La Boqueria. W godzinach wieczornych udamy się na wzgórze Montjuïc, zwane Wzgórzem Żydowskim, które wraz z obiektami olimpijskimi stało się symbolem Barcelony. Powrót do Costa Brava. Msza Święta. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

## DZIEŃ 5

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do **Girony**. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem oraz Msza Święta. Dalsza podróż do hotelu w Lourdes. Przyjazd w godzinach wieczornych. Zakwaterowanie, obiadokolacja. Możliwość udziału w procesji ze świecami w Lourdes.

## DZIEŃ 6

Śniadanie. (dzień bez autokaru). Msza Święta w grocie. Zwiedzanie **Lourdes** z przewodnikiem. Czas wolny na pamiątki i indywidualne potrzeby. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

## DZIEŃ 7

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko. Przelot na lotnisko w Krakowie. Po wylądowaniu dalsza podróż do **Księżyna**. Przyjazd w godzinach wieczornych/nocnych.

### **Cena zawiera:**

- Przelot na trasie: Warszawa – Lizbona linią lotniczą Ryanair z bagażem rejestrowanym oraz Lourdes - Kraków linią Ryanair z bagażem rejestrowanym.
- Przejazd oraz powrót z lotniska do Księżyna,
- Zwiedzanie miejsc wymienionych w programie z przewodnikiem i systemem słuchawkowym,
- 4 noclegi w Hiszpanii w hotelach \*\*\* oraz dwa noclegi w Lourdes: 6 śniadań, 6 obiadokolacji,

- Ubezpieczenie: Kl i Nnw, obowiązkową składkę na Państwowy Fundusz Turystyczny, opłaty drogowe i parkingowe.

- Koszty autokaru w Hiszpanii i Francji,

- Opiekę pilota na całej trasie, opiekę duchowną.

**Koszt pielgrzymki: 2050 zł + 500 Euro przy 48 osobach pełnopłatnych**

**DO ZOBACZENIA NA EUROPEJSKICH DROGACH**

**BIURO PODRÓŻY JUNIOR**

DEFINICJA NIEZAPOMNIANYCH WAKACJI